

# Årsredovisning

för

## Anno 1698 AB

559058-6805

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Idriz Besic, Styrelseledamot  
2023-05-24

Styrelsen och verkställande direktören för Anno 1698 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget utför tjänster inom bygg- och anläggningssektorn avseende huvudsakligen järnvägsbranschen samt säljer material och hyr ut fordon, verktyg och entreprenadmaskiner inom det området.

Företaget har sitt säte i Ludvika.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har haft en positiv utveckling under året med ökad nettoomsättning och förbättrad lönsamhet. Årets nettoomsättning uppgår till 82 956 tkr (50 761 tkr). Bolaget redovisar en vinst med 4 296 tkr efter finansiella poster.

Verksamheten i dotterbolaget Gothenburg Machines & Materials AB, org nr 559308-9542, har avvecklats under året och beslut har fattats om att bolaget ska likvideras. Likvidationen beräknas kunna avslutas under sommaren 2023.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	82 956	50 761	31 795	17 185
Resultat efter finansiella poster	4 296	631	1 871	393
Soliditet (%)	28	6	41	25

Nettoomsättningen har ökat med 63% i jämförelse med föregående räkenskapsår. Ökningen är en följd av en medveten och planerad expansion av verksamheten.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	86 227	450 579	<b>586 806</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		450 579	-450 579	<b>0</b>
Årets resultat			3 329 270	<b>3 329 270</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>536 806</b>	<b>3 329 270</b>	<b>3 916 076</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	536 806
årets vinst	3 329 270
	<b>3 866 076</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 866 076
	<b>3 866 076</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		82 955 830	50 761 426
Övriga rörelseintäkter		116 044	39 356
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>83 071 874</b>	<b>50 800 782</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror, förnödenheter och inhyrda tjänster		-50 297 203	-29 698 145
Övriga externa kostnader		-9 536 321	-6 773 539
Personalkostnader	2	-18 619 864	-13 559 233
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-154 258	-69 000
Övriga rörelsekostnader		-94 322	-33 859
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-78 701 968</b>	<b>-50 133 776</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>4 369 906</b>	<b>667 006</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		1	0
Räntekostnader		-74 327	-36 240
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-74 326</b>	<b>-36 240</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>4 295 580</b>	<b>630 766</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-92 600	-38 983
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-92 600</b>	<b>-38 983</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>4 202 980</b>	<b>591 783</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-873 710	-141 204
<b>Årets resultat</b>		<b>3 329 270</b>	<b>450 579</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	733 742	440 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>733 742</b>	<b>440 000</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	100 000	100 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	0	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>833 742</b>	<b>540 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		8 421 209	9 891 846
Fordringar hos koncernföretag		67 800	0
Övriga fordringar		429 267	27 260
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		22 867	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 457 743	583 040
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>10 398 886</b>	<b>10 502 146</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 052 850	372 564
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 052 850</b>	<b>372 564</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>13 451 736</b>	<b>10 874 710</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>14 285 478</b>	<b>11 414 710</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		536 806	86 227
Årets resultat		3 329 270	450 579
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 866 076</b>	<b>536 806</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 916 076</b>	<b>586 806</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		155 000	62 400
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>155 000</b>	<b>62 400</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6, 7	217 984	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>217 984</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	49 068	0
Leverantörsskulder		5 127 649	6 747 833
Skulder till koncernföretag		0	88 440
Skatteskulder		578 365	426 466
Övriga skulder		1 062 263	804 020
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 179 073	2 698 745
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>9 996 418</b>	<b>10 765 504</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>14 285 478</b>	<b>11 414 710</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 3-10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	24	18

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	537 922	202 557
Inköp	448 000	463 980
Försäljningar/utrangeringar	-41 000	-128 615
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>944 922</b>	<b>537 922</b>
Ingående avskrivningar	-97 922	-31 719
Försäljningar/utrangeringar	41 000	2 797
Årets avskrivningar	-154 258	-69 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-211 180</b>	<b>-97 922</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>733 742</b>	<b>440 000</b>

### Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	0
Inköp	0	100 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

### Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	300 000
Försäljningar	0	-300 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not 6 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	21 712	
	<b>21 712</b>	

#### Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 267 052 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	217 984	0
	<b>217 984</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	49 068	0
	<b>49 068</b>	<b>0</b>

#### Not 8 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 000 000	2 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

#### Not 9 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	2 000 000	2 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	312 000	0
	<b>2 312 000</b>	<b>2 000 000</b>

Ludvika 2023-05-17

*Samuel Trygg Agerberg*  
Samuel Trygg Agerberg  
Verkställande direktör

*Ulf Ahlberg Olsson*  
Ulf Ahlberg Olsson

*Alexander Håvestad*  
Alexander Håvestad

*Idriz Besic*  
Idriz Besic

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-05-17

DALACC by EE AB

*Mattias Ericson*  
Mattias Ericson  
Auktoriserad revisor


